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Allerede høsten 2018 var vi i gang med innendørstreninger på 15-metersbanen i kjelleren på 
Glåmos samfunnshus. Der har vi gjennom hele vinteren hatt organiserte treninger 
hovedsakelig en dag i uken, men det har også vært trent utenom dette. Vi har hatt et godt 
samarbeid med å organisere treningene sammen med enkelte fra Brekken/Aursunden, og ved 
behov har vi fått lånt våpen fra Glåmos. 

Veldig positivt at noen av de unge har blitt mer og mer aktiv til å dra ut på åpne stevner, inne 
som ute. På vinterens feltskytinger hadde vi på flere stevner deltakere både i klasse junior, 
eldre rekrutt og rekrutt. Både Kristine Frostvold Kuraas og Oliver Aa Engzelius var nære på å 
kvalifisere seg til finalen i Dovrefjellcupen, i henholdsvis klasse eldre rekrutt og junior. Oliver
var så nær at han fikk den litt sure sjette plassen, rett utenfor en finaleplass. Heidi-Sofie 
Sandnes Rynning kvalifiserte seg til finale med god margin i klasse rekrutt, og lå i finalen på 
figur nummer to. 

På sommeren arrangeres det også «Sommereventyr» i Meråker. Dette er en arrangement der 
unge i aldersgruppen 11 – 18 år kan lære seg mer om skyting, «treffe» nye venner i 
skyttermiljøet og finner på mye annet artig. Heidi-Sofie, sammen med Jesper fra Brekken, 
deltok der under årets arrangement. Dette virket for å være en vellykket opplevelse, selv med 
kravebensbrudd. 

Årets Landsskytterstevne gikk av stabelen i Evje i starten av august. Her var Kristine, Heidi-
Sofie og Oliver våre representanter i de yngste klassene. Det ble ingen topplassering, men LS 
er mye mer enn bare skyting. Sosialt, vennskap, bading, se på andre skyttere, kjenne litt på 
«LS-nervene» og fantasere om senere triumfer. Det var likevel mye bra skyting av våre 
representanter. Med litt mer stang inn kunne det blitt veldig bra! Men man fikk høstet mange 
gode erfaringer å ha med seg videre.

I Dalsbygda ble det arrangert Samlagsmesterskap for baneskyting. I klasse rekrutt var det 
Heidi-Sofie som stakk av med seieren, og kan titulere seg som årets samlagsmester!

Oliver har nå flyttet til Rennebu på grunn av skole, og planlegger å få trent sammen med 
skyttere fra Rennebu. Her vet vi det finnes mange gode skyttere han kan snappe opp tips ifra 
da han nå har begynt å trene stående. 

I høst har det vært arrangert Boligpartner-cup på innendørsbanene i Nord-Østerdal. Denne 
cupen ble avsluttet med finale på Tynset søndag 24. november. I klasse rekrutt var Heidi-
Sofie kvalifisert til finale som nummer to bak venninnen Emma fra Nora. Denne stillingen 
holdt seg også etter at finalen var ferdig skutt. I klasse eldre rekrutt var egentlig ikke Kristine 
kvalifisert for finale, men på grunn av frafall, rykket hun opp til kvalifisert plassering. Dette 
takket hun ja takk til, og grep muligheten med begge hender! Hun satte alle andre på plass, og
dro til med ny pers, og 250 poeng for første gang!!  Gratulerer!!

Lykke til videre i 2020!!

Kristoffer
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Kristine med 250 i Boøigpartner-cupen. Heidi-Sofie Samlegsmester bane i kl rek

Oliver med 30 og 29 treff i Budal/Soknedal Jo med premie etter sitt første stevne
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